
 

                                                        
          Koszęcin, 11.09.2024 r. 

 
Numer sprawy: DZP.26.8.1.2024.IK 

 
Pytania i odpowiedzi 2 

 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 
Nazwa zadania: Zakup systemu nagłośnienia i oświetlenia sali widowiskowej wraz z 

montażem oraz okotarowania sceny i akcesoriów do realizacji koncertów i prób. 

Pytanie 1: 
Czy karty katalogowe podlegają uzupełnieniu? 
 
Odpowiedź 1: 
Zgodnie z zapisami SWZ,  pkt IV Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów 
zawierających parametry użytkowe przedmiotu dostawy (np. karta produktu, katalogi, 
instrukcje stosowania, ulotki informacyjne itp.), wystawione przez Producenta zawierające 
informacje w szczególności dane o nazwie przedmiotu zamówienia, jego składzie, jego 
cechach i przeznaczeniu w celu potwierdzenia spełnienia przez oferowane dostawy 
wymagań określonych przez Zamawiającego w SWZ 
Ww. dokumenty są w niniejszym postępowaniu przedmiotowymi środkami dowodowymi. 
Na podstawie 107ust. 2 podlegają uzupełnieniu jeżeli Zamawiający przewidział taką 
możliwość w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia. 
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji SWZ. 
 
Pytanie 2: 
Czy można modele podać, a karty podlegać będą uzupełnieniu, co jest wystarczające do 
określenia zgodności oferty z wymaganiami? 
 
Odpowiedź 2: 
Odpowiedź zgodna z pkt 1. 
 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ. 
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